[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок РЕПИНО
(седьмой созыв)
____________________________________________________________________

                                               Р Е Ш Е Н И Е

05 ноября 2024 год                                                                                                                   № 1–3

«Об избрании постоянных комиссий муниципального образования посёлок Репино»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и  решения муниципального совета от 27.04.2017 № 11-5 «О комиссиях Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования  города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Репино

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШИЛ:
 1. Решение Муниципального Совета от 16.10.2019 г. № 13–2 считать утратившим силу.
 2.По итогам голосования считать избранными в Счетную комиссию:
       1. Бородина Т. П.
       2. Щербакова М. В.
       3. Яркина Ю.А.
       Председатель комиссии – Яркина Ю.А.
 3. По итогам голосования считать избранными в Ревизионную комиссию:
       1. Максименко А. С.
       2. Михеева Е. М.
       3. Семёнова И. Г.
       Председатель комиссии – Максименко А. С.

4.  По итогам голосования считать избранными в Планово-бюджетную комиссию:
       1. Жидовчиц Е.М.
       2. Корнеев И. И.
       3. Семёнова И. Г.
       4. Яркина Ю.А.
       Председатель комиссии – Жидовчиц Е.М.

5. По итогам голосования считать избранными в Комиссию по вопросам   благоустройства территории и ЖКХ:
       1. Кантор С.Б.
       2. Максименко А. С.
       3. Садыков Д. И.

       Председатель комиссии – Садыков Д. И.

    6. По итогам голосования считать избранными в Социальную комиссию:
         1.  Бородина Т. П.
         2.  Кантор С.Б.
         3.  Садыков Д. И.
         4.  Щербакова М. В.
         Председатель комиссии – Щербакова М. В.

      7.  По итогам голосования считать избранными в Оргкомиссию:
           1.  Жидовчиц Е.М.
           2.  Корнеев И. И.
           3.  Михеева Е. М.
           Председатель комиссии – Корнеев И. И.

   8. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

    9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу ВМО поселок Репино — Семёнову И. Г.

Глава муниципального образования -
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино                                                                                                    И. Г. Семёнова
image1.jpeg